
 Ě

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

mmíiľšlšŠJ-ŽŽÉŽŽ SPRAVA DOMU s.r.0..Céč0va 2248/44.37004 Ceské Buděiovice
, W správce majetku vlastníka - Statutárního města Česke&#39; Budějovice, vvww.sdcb.cz ,

tel. XXX XXX XXX
4M W“

_

..

IČO:25157337 DIČ2CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
 

Dodavatel:

Výtahy Line, s.r.0.

Blahoslavova 14/16

370 04 České Budějovice

IČO: 25174762

DIČ: CZ25174762

 

Datum: 18.12.2023 OBJEDNÁVKA č. 38682/2023/Kuč

Objekt: České Budějovice, PRAŽSKÁ TŘ. 1255/19
&#39;

Kontakt:

 

Popis prací:

Oprava výtahu P-518 - odstranění závad po odborné prohlídce

 
Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb.v platném zněnl.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 0bjednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může býtzveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budej0vice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění Či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 52 130,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 31.12.2023
Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Kučerová Jaroslava

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: - Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu V příloze nařízení Rady OEU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a
nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřenívůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve
znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované Objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo
nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakoži ke všem
dalším Činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.0. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



 

   
ČSN EN tsm-S&#39;

VÝTAHY;

1

&#39;i
cm

 

LINE“ ISO 9001

Cenová nabídka na opravu výtahu

po odborné prohlídce č. 3013923 1

Akce: SPRÁVA DOMŮ s. r. o., České Buděiovice

Pražská 19, České Buděiovice, P-518 - střední

Zjištěné závady:
01) Sjetá lanovnice vyměnit
02) Lanovníci vyměnit
25) Vyčistit prohlubeň, mrtvý ptáci.

Rozpis provedených prací

Vyčištění Výtahové šachty 3 900,- Kč

Vyvěšení výtahu 5 344,- Kč

Výměna trakčního kotouče 17 888,- Kč

Materiál

Trakční kotouč pr. 725 24 600,- Kč

Ostatní náklady
„

Náklady na dopravu 400,-Kč

Celková cena bez DPH*
&#39;

52 132,- Kč
 

*cena bude navýšena 0 DPH dle příslušných sazeb

DODACÍ PODMÍNKY:
D0 3 měsíců od objednání nebo při další odborné prohlídce.
Pokud proběhne oprava při další prohlídce, nebudou účtovány náklady na dopravu.
Práce je možné objednat po částech.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Daňový doklad ve výši 100% ceny po provedení a předání prací obj ednateli

PLATNOST NABÍDKY:
do 31.12.2023

V Českých Budějovicích dne 15.12.2023

Zbyněk Merkl, jednatel

,

1
c z*

VYTAHY LINE, s.r.0., Blahoslavova 14/16, 370 04 Ceské Budějovice,
&#39;

tel.: XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX


